[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ
7 созыва

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ №  3
 18 февраля 2026 г.                                                                                       Санкт-Петербург

	О признании ряда Решений
муниципального совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской    утратившими силу.

Руководствуясь пунктом 17 Приложения №2 Указа Президента РФ от 31.12.2025 N 1009 "Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации», пунктом 7 статьи 39 Устава внутригородского муниципального   образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской на основании предложения прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга от    26.01.2026 № 04-17-2026/91 – 26-20400003 муниципальный совет внутригородского муниципального   образования  города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской
Р Е Ш И Л:
1.Признать утратившими силу Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской от 16 сентября 2020 года № 13 «Об утверждении «Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы,  муниципальные должности в муниципальном совете и депутатов муниципального совета внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Морской и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»».
2. Признать утратившими силу Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской от 19 мая   2021 года № 15 « О внесении изменений в «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы,  муниципальные должности в муниципальном совете и депутатов муниципального совета внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Морской и членов их семей на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования», утверждённого Решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской от 16.09.2020 №13».
3.Официально опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

     5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

исполняющий обязанности

председателя Муниципального совета

                                                    В.Г. Дуюнов